
EMERGENZA COVID -19 . Fondo straordinario una tantum per il
sostegno alla locazione  anno 2020. - APPROVAZIONE AVVISO
PUBBLICO
Cig:

Settore Amministrativo

DETERMINAZIONE
N. 38 del 18-04-2020

Ufficio:

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista la  Deliberazione della Giunta  Regione  Lazio n. 164 del 07.04.2020  con la
quale è stato approvato lo stanziamento di euro 22.000.000,00, a favore dei
Comuni della Regione Lazio , da destinare a sostegno del pagamento dei  canone
di locazione anno 2020,   per  alloggi ad uso abitativo a favore delle famiglie a
rischio di disagio economico per emergenza COVID -19;

Vista la  Deliberazione della Giunta  Regione  Lazio n. 176  del 09.04.2020  con la
quale vengono fissati i criteri e le modalità di gestione e di riparto del Fondo
straordinario regionale, anno 2020, per il sostegno all’accesso alle abitazioni in
locazione di cui all’art.11 della Legge 09 dicembre 1998 n.431 e dell’art.14 della
legge regionale 06 agosto 1999, n.12 e loro successive modifiche ed integrazioni;

Visto il punto 4 della suddetta  deliberazione n.176/2020,  che stabilisce che tutti i
Comuni del Lazio espletino le procedure e trasmettano alla Regione Lazio le
domande pervenute e accettate dal sistema di protocollazione comunale entro il
termine perentorio di 45 giorni dal 10.04.200 e quindi entro il 25 maggio 2020;

Visto l’Avviso Pubblico e lo schema di  domanda , predisposto dalla Regione Lazio
ed    allegato alla suddetta deliberazione n. 176/2020;

Visto il D.LGS 267/2000;
Visto lo statuto comunale;

DETERMINA

COMUNE DI POGGIO BUSTONE
Provincia di Rieti

Oggetto:



DI APPROVARE l’allegato Avviso Pubblico per la concessione di contributi straordinari per
il pagamento dei canoni di locazione 2020;

DI APPROVARE l’allegata Domanda di partecipazione all’avviso pubblico, il cui termine di
presentazione scadrà perentoriamente il prossimo 23 maggio 2020;

DI DARE ATTO che  le domande presentate  incomplete non saranno ritenute valide ai fini
della successiva formazione della graduatoria ;

Di pubblicare il presente atto sull’Albo on–line del Comune di Poggio Bustone e sul sito
istituzionale all’indirizzo:  www.comunepoggiobustone.ri.it

Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Stefania Martellucci

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi dal 20-04-2020 al 05-05-2020 al numero 293

Poggio Bustone  Lì  20-04-2020

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
f.to Martellucci Stefania

Copia conforme all’originale in carta libera per uso amministrativo

Poggio Bustone Lì 20-04-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Stefania Martellucci

http://www.comunepoggiobustone.ri.it

